
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/476/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 listopada 
2022 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art.9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) Rada Miejska w Chmielniku, 
uchwala co następuje: 

§ 1. W § 3. uchwały nr XLVII/476/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 listopada 2022 roku 
w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i terminów płatności dla inkasentów (Dz.Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 4040) 
zmienionej uchwałami: nr LXI/603/2023 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XLVII/476/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i terminów płatności dla inkasentów (Dz.Urzęd. Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 206), nr IV/37/2024 
Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 10 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/476/2022 Rady 
Miejskiej w Chmielniku z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i terminów płatności dla inkasentów (Dz.Urzęd. 
Woj. Świętokrzyskiego z 2024 r. poz. 2693) nowe brzmienie otrzymuje ust. 13 i 26: 

- „13. Brela Łukasz, Łagiewniki 30A - Sołectwo Łagiewniki.” 

- „26. Stępień Andrzej, Zrecze Chałupczańskie 51A - Sołectwo Zrecze Chałupczańskie” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 3381



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3381


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-25T06:27:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




